
UCHWAŁA NR 4 

RADY DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA UNIKANIU OPODATKOWANIA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady do Spraw Przeciwdziałania  

Unikaniu Opodatkowania 

 

Na podstawie art. 119s § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 900, z późn.zm.) Rada do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu 

Opodatkowania uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 8 Rady z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie Regulaminu Rady  

do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"3. Głosowanie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej nie jest możliwe w 

przypadku określonym w art. 119r § 1." 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania 

                                                                                dr hab. Mariusz Golecki, prof. UŁ 

 

 

 


